et unus vel duo sacerdotes aetate provecti

prò administrandis sacramentis, constitui

valeant, quin alius religiosus commorari ibi

possit ', ita et taliter quod , si alio modo
fiat in aliquà domo vel hospitali, eo casu

eadem domus vel hospitale ipso facto subie-

ctum sit et remaneat visitationi episcopi et

Ordinarli loci.

vi. Gumque necesse sit quod religiosi

Bethlehemitici et capellani continuo moram Do cappellani;

trahant in hospitalibus, ne detur casus ^plS™
quod aliquis infirmus repentino accidente iuovis ,.

on"°

,
. *

. cximendis.
correptus absque sacramentis debitàque as-

sistentià decedat, declarandum, et, quatenus
opus, de novo concedendum fore, quod tam
praefati omnes religiosi Ordinis Bethlehe-

mitici, quam presbyteri saeculares vel re-

gulares alterius cuiusque religionis, qui per
superiores praefati Ordinis in capellanos

assumpti sunt et imposterum assumi conti-

gerit, sint exempti a quocumque onere pro-

1 Edit. Main, legit possint (r. t,).
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cessionum publicarum ve] funclionum ec-

clesiasticarum , ob quas teneantur abesse

eliam prò modico tempore ab hospitalibus,

ad instar religiosorum S. Ioannis de Deo.

cnufirmaiio § 3. Cum autem , sicut iidem prae-
declaralionum „ , .

, .

et consiiiuiio-lectus et assistenLes generales nobis de-
Dum relalarum. . . .

nuo nuper exponi fecerunt , ipsi prae-

fatas declarationes , reformationes et

novas constilutiones ab ipsà Congrega-

tione cardinalium conditas seu appro-

batas , quo firmius subsislant ac ser-

ventur exaclius, aposlolicae quoque no-

strae confirmationis praesidio roborari

maxime desidevenl: nobis propterea hu-

militer supplicari fecerunt ut in prae-

missis opportune providere et ut in

infra indulgere de benignitaLe aposto-

lica dignaremur. Nos igitur, ipsos ex-

ponenles specialibus favoribus et gratiis

prosequi volenles , et eorum singula-

res personas a quibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et interdicti, aliis-

que ecclesiasticis sententiis, censuris et

poenis, a iure vel ab homine, quavis oc-

casione vel causa lalis, si quibus quomo-

dolibet innodatae exislunl, ad effectum

praesentium dumlaxat consequendum

,

harum serie absolventes et absolutas

fore censentes , huiusmodi supplicalio-

nibus inclinati, de eorumdem venerabi-

lium fratrum nostrorum dictae S. R. E.

cardinalium negociis et consultalionibus

episcoporum et regularium praeposito-

rum Consilio, declarationes, reformatio-

nes et novas constitutiones praeinsertas,

auctoritale apostolica , tenore praesen-

tium, approbamus itidem et confìr-

mamus, illisque inviolabilis apostolicae

firmitatis robur adiicimus, ac omnes et

singulos iuris et facti defectus , si qui

in eis quomodolibet intervencrint, sup-

glemus , atque tam illas quam praein-

sertas quoque resolutiones in supradi-

cto capitulo generali captas, et a nobis

per litteras nostras praefatas similiter

approbatas et confirmatas , sicut prae-

mitlitur, in praxim et usum redigi, et

ab omnibus et singulis , ad quos spe-

ctat et prò tempore quandocumque spe-

ctabit , religiose et inconcusse servari

,

praecipimus et mandamus; salva lamen

semper in praemissis alidori tate memo-

ratae Congregationis cardinalium.

§ 4. Decernentes, easdem praesenles cuusuiae.

litteras, et in eis contenta quaecumque,

firmas, validas et efficaces existere et fore,

suosque plenarios et inlegros effeclus

sortiri et obtinere , ac illis, quos con-

cernunt et prò tempore concernent, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delega-

tos , etiam causarum palatii apostolici

auditores, ac Scdis Aposlolicae nuncios,

iudicari et definiri debere , ac irritimi

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoran-

te!', contigerit atlentari.

§5. Non obstantibus constitutionibus
(

nom^Mo
contrariorum.

Fide^halienila

et ordinationibus apostolicis, necnon,

quoad ea quae praesentibus adversan-

tur , dictae Congregationis fratrum , il-

liusque provinciarum, domorum seu ho-

spitalium , etiam iuramento, etc.
1

§ 12. Volumus autem ut earumdem J^J;^'
praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, etc.
2

Datum Romae apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die xni septembris

mdccxxviii
,
pontificalus nostri anno v.

Dat. die 13 septembris 1728, pontif. anno v.

CGXXXVII.

Slatuunlur nonnulla molu proprio in

gabellarum fraudatores
3

1 Ut supra pag. 471 a (R. T.).

2 Ut supra pag. 459 b (R. t.).

3 Similia statuta a Romanis Pontificibus aliis-

que iudicibus inferioribus Urbis confecta hic
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Benedictus Papa XIII,

MOTU PROPRIO , ETC.

a mnuissum- Benché da molti Sommi Pontefici no-

hl'

!

v?"'i'i!ai'ìumSlri predecessori con diverse loro co-

s

r

i'?in't rd n

L° s

e
d"-"

s t i tu z ion i , e dal reverendissimo cardinal
tae fucre.

camerlengo , e nostri prò tempore te-

sorieri generali, con le loro ordinazioni,